

ADALET BAKANI GÜL'DEN YUNANLI BAKAN KONDONIS'E FETÖ MEKTUBU:

Terörist yuvası hâline geldiniz

Gül "Yaklaşık 2 yıllık sürede ülkemizdeki terör örgütlerinin eli kanlı mensuplarının Yunanistan'da bulunduğu bilinmektedir. Yunanistan, suçlular için âdeta bir toplanma merkezi hâline gelmiştir" dedi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Yunanistan Adalet Bakanı Stavros Kondonis'e darbe girişiminin ardından bu ülkeye kaçan ve iadele-ri talep edilen 8 darbeciden Süleyman Özkaynakçı hakkında Yunanistan **Danıştay**'ı'na geçici bir süre kontrol şartıyla tekrar serbest bırakılmasına yönelik verilen karara tepki gösteren mektup gönderdi. Söz konusu 8 kişiyle ilgili Türkiye'nin iade talebinin üçüncü kez reddedildiğini bildiren Gül, bir teröristin serbest bırakılmasını üzüntüyle öğrendiklerini belirtti. Komşu ve dost ülke olarak Yunanistan'ın, Türkiye'deki demokrasiye, demokratik kurumlara, seçilmiş cumhurbaşkanına ve hükümete karşı yapılan darbe girişimini asla kabul etmediğini, meşru görmediğini, kınadığını ifade eden ilk ülkelerden olduğunu dile getiren Gül, sonraki süreçte Yunanistan'ın teröristleri koruyan, onlara ev sahipliği yapan tutum içinde bulunduğunu gördüklerini, bunun da iki ülke arasındaki dayanışmaya gölge düşürdüğünü anlattı.



Gül, Kondonis'in darbeci askerlerin serbest kalacaklarına işaret eden açıklamalarının darbe, terörizm ve terörist faaliyetlerde bulunanlara destek verdiğini vurguladı. FETÖ mensubu **hâkim** ve savcılar ile bazı terör örgütü üyelerinin Yunanistan'a kaçmaya çalıştıkları sırada yakalandıklarını hatırlatan Gül "Darbe girişiminden bu yana müşahede ettiğimiz bir husus, Yunanistan'ın ülkemizdeki suçlular için güvenli bir liman olduğudur. Yaklaşık 2 yıllık bir sürede ülkemizdeki terör örgütlerinin eli kanlı mensuplarının Yunanistan'da bulunduğu, yasa dışı yollardan Yunanistan'a geçtikleri veya geçmeye çalışırken yakalandıkları bilinmektedir. Yunanistan suçlular için adeta bir toplanma merkezi hâline gelmiştir" değerlendirmesinde bulundu. Darbeci askerlerin Türkiye'ye iade edilmeleri gerektiğine dikkati çeken Gül "Terörist darbe girişiminin hemen ardından Başbakan Alexis Çıpras ve onun şahsında Yunanistan hükümetinin, ülkemizin maruz kaldığı darbe girişimi sonrasında Türkiye'ye verdiği desteğin sözde kalmadığını görmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.